A.T.L.: NOVARA

ANNO 2001
Presenze totali 2001: 286.534
Differenza Presenze rispetto al 2000: + 75.209 (+ 35.59 %)
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Presenze Presenze Presenze
Provenienza (n] [=] (% cum.]
T —ITALIA 219048 76.45 76.45
2 —GERMANIA 9396 3.28 79.73
3—FRANCIA 8235 2.87 82.60
4—ALTRI PAESI EUROPEI 5915 2.06 84.66
5—ALTRI PAESI 5406 1.89 86.55
6—USA 4504 1.57 88.12
7 —=SVIZZERA 4118 1.44 89.56
8—REGNO UNITO 3874 1.35 90.91
9—SPAGNA 1 2402 0.84 91.75
TO0—-ALTRI PAESI DELLASIA I 1583 0.55 92.30
11 —AUSTRIA 1283 0.45 92.75
12—ALTRI PAESI DEL MEDIO O 1208 0.42 93.17
13—PAESI BASSI 1108 0.39 93.56
14—BELGIO 1105 0.39 93.95
15—BRASILE 994 0.35 94.29
16—SVEZIA 991 0.35 94.64
17—ALTRI PAESI DELLAFRICA 975 0.34 94.98
18—GIAPPONE 962 0.34 95.31
19 —RUSSIA 863 0.30 95.62
20—REPUBBLICA CECA 824 0.29 95.90
21 —CANADA 791 0.28 96.18
22—COREA DEL SUD 754 0.26 96.44
23—DANIMARCA 733 0.26 96.70
24—POLONIA 732 0.26 96.95
25—CINA 6671 0.23 97.18
26—GRECIA 660 0.23 97.41
27 —ISRAELE 656 0.23 97.64
28 —ARGENTINA 630 0.22 97.86
29 —RIMANENT] ! ‘ : : 6123 2.14 100.00
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ATL 7 NOVARA — Mercati di provenienza
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A.T.L.: NOVARA

ANNO 2001

Arrivi totali 2001: 86.666

Differenza Arrivi rispetto al 2000: + 26.669 (+ 44.45 %)
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ATL 7 NOVARA — Mercati di provenienza — Armvi
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OFFERTA NOVARA
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